Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2025 года № 640
                 с. Белозерское

О внесении изменения в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 27 мая 2022 года № 53 «О системе поощрений Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в

целях уточнения содержания правого акта Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022

года № 53 «О системе поощрений Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области» следующее изменение:

в пункте 8 Приложения 2 к данному решению слово «постановления» заменить

словом «решения».

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 27 мая

2022 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                               А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова